
Rencontre Printanière Jeunes du CD94 - 9 trous

CD GOLF DU VAL DE MARNE - MAROLLES EN BRIE - 23.03.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Score maximum - Brut / Cadets
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 XU, Joshua TREMBLAY PARC 54,0 52 52 50,5

2 --- BOURICHE, Pierre MAROLLES 54,0 59 59 54,0

Messieurs | Score maximum - Brut / Messieurs / Minimes
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 PETHIEU, Aurélien TREMBLAY PARC 54,0 52 52 50,5

2 --- SALLES, Antoine TREMBLAY PARC 46,7 56 56 48,6

3 --- RAYNAUD, Simon TREMBLAY PARC 54,0 58 58 54,0

Dames | Score maximum - Brut / Dames / Minimes
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 VESSIERE, Louise TREMBLAY PARC 54,0 50 50 54,0

2 --- MAURER, Camille TREMBLAY PARC 49,7 59 59 49,7

Messieurs | Score maximum - Brut / Messieurs / Benjamins
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 STRAPPE, Noah TREMBLAY PARC 49,5 50 50 48,2

2 --- K DIVEL, Jean Pierre Junior MAROLLES 54,0 55 55 52,5

3 --- TAILLANDIER, Edouard TREMBLAY PARC 54,0 62 62 54,0

4 --- FIRUTA SCOROBETTE, Alejandro ORMESSON 54,0 64 64 54,0

Dames | Score maximum - Brut / Dames / Benjamins
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 ARAUJO, Shalina ORMESSON 51,7 52 52 49,9

2 --- YI, Zi-Yan ORMESSON 51,7 54 54 51,6

3 --- VANCHE, Victoria MAROLLES 53,5 59 59 53,7

4 --- RAMISAMANANA, Loane TREMBLAY PARC 54,0 72 72 54,0
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Messieurs | Score maximum - Brut / Messieurs / Poussins (U12)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 CHAN, Alexis POUDRERIE 54,0 43 43 50,0

2 --- ATTIA, Noé TREMBLAY PARC 54,0 48 48 45,6

3 --- LANGLOIS, Arsène ORMESSON 54,0 51 51 49,5

4 --- DELGADO, Iker TREMBLAY PARC 49,3 52 52 47,8

5 --- FOCARD, Timeo ORMESSON 42,9 53 53 43,8

6 --- PERRIN BETRANCOURT, Maxime TREMBLAY PARC 54,0 53 53 54,0

7 --- DE CARVALHO, Jules ORMESSON 54,0 55 55 52,5

8 --- CHAN, Augustin POUDRERIE 50,3 57 57 51,6

9 --- ARAUJO, Enzo ORMESSON 54,0 57 57 54,0

10 --- METAYER, Emrys ORMESSON 49,3 57 57 49,3

11 --- PAUCHON THAI THUC, Cédric TREMBLAY PARC 51,7 58 58 52,8

12 --- GUIBERT, Pitak MAROLLES 54,0 62 62 54,0

13 --- DUBEARN, Baptiste TREMBLAY PARC 54,0 66 66 54,0

14 --- MCBRAYER, Jonas ORMESSON 54,0 72 72 54,0

15 --- PEREIRA VICENTE, Hugo ORMESSON 54,0 74 74 54,0

Dames | Score maximum - Brut / Dames / Poussins (U12)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LAJOUANE, Ambre TREMBLAY PARC 49,0 49 49 48,3

2 --- SHAO, Hemia MAROLLES 54,0 65 65 54,0

3 --- UGUNI, Chloé TREMBLAY PARC 54,0 67 67 54,0

4 --- DREYFUS, Jessica TREMBLAY PARC 54,0 72 72 54,0

Messieurs | Score maximum - Brut / Messieurs / Poucets (U10)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 CARTIER RISVEGLIATO, Esteban TREMBLAY PARC 54,0 53 53 51,5

2 --- CAHUZAC, Petri TREMBLAY PARC 53,8 54 54 53,8

3 --- MAURY, Roman TREMBLAY PARC 54,0 56 56 54,0

4 --- KRAWIEC, Gabriel ORMESSON 52,1 62 62 53,1

5 --- SAUVETON, Thomas MAROLLES 54,0 64 64 54,0

6 --- BENET, Ilan TREMBLAY PARC 51,3 65 65 52,3

7 --- LUCAS, Auguste MAROLLES 54,0 65 65 54,0

8 --- DIDIER, Antoine TREMBLAY PARC 54,0 66 66 54,0

9 --- YI, Chloé ORMESSON 53,5 68 68 53,5
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10 --- BRIZARD, Andrea ORMESSON 54,0 NS NS 54,0

Dames | Score maximum - Brut / Dames / Poucets (U10)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 ZAPPAVIGNA, Marie TREMBLAY PARC 54,0 71 71 54,0

Mixte | Score maximum - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 CHAN, Alexis POUDRERIE 54,0 43 43 50,0

2 --- ATTIA, Noé TREMBLAY PARC 54,0 48 48 45,6

3 --- LAJOUANE, Ambre TREMBLAY PARC 49,0 49 49 48,3

4 --- STRAPPE, Noah TREMBLAY PARC 49,5 50 50 48,2

5 --- VESSIERE, Louise TREMBLAY PARC 54,0 50 50 54,0

6 --- LANGLOIS, Arsène ORMESSON 54,0 51 51 49,5

7 --- XU, Joshua TREMBLAY PARC 54,0 52 52 50,5

8 --- DELGADO, Iker TREMBLAY PARC 49,3 52 52 47,8

9 --- ARAUJO, Shalina ORMESSON 51,7 52 52 49,9

10 --- PETHIEU, Aurélien TREMBLAY PARC 54,0 52 52 50,5

11 --- CARTIER RISVEGLIATO, Esteban TREMBLAY PARC 54,0 53 53 51,5

12 --- FOCARD, Timeo ORMESSON 42,9 53 53 43,8

13 --- PERRIN BETRANCOURT, Maxime TREMBLAY PARC 54,0 53 53 54,0

14 --- YI, Zi-Yan ORMESSON 51,7 54 54 51,6

15 --- CAHUZAC, Petri TREMBLAY PARC 53,8 54 54 53,8

16 --- K DIVEL, Jean Pierre Junior MAROLLES 54,0 55 55 52,5

17 --- DE CARVALHO, Jules ORMESSON 54,0 55 55 52,5

18 --- SALLES, Antoine TREMBLAY PARC 46,7 56 56 48,6

19 --- MAURY, Roman TREMBLAY PARC 54,0 56 56 54,0

20 --- CHAN, Augustin POUDRERIE 50,3 57 57 51,6

21 --- ARAUJO, Enzo ORMESSON 54,0 57 57 54,0

22 --- METAYER, Emrys ORMESSON 49,3 57 57 49,3

23 --- PAUCHON THAI THUC, Cédric TREMBLAY PARC 51,7 58 58 52,8

24 --- RAYNAUD, Simon TREMBLAY PARC 54,0 58 58 54,0

25 --- BOURICHE, Pierre MAROLLES 54,0 59 59 54,0

26 --- VANCHE, Victoria MAROLLES 53,5 59 59 53,7

27 --- MAURER, Camille TREMBLAY PARC 49,7 59 59 49,7

28 --- GUIBERT, Pitak MAROLLES 54,0 62 62 54,0

29 --- KRAWIEC, Gabriel ORMESSON 52,1 62 62 53,1
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30 --- TAILLANDIER, Edouard TREMBLAY PARC 54,0 62 62 54,0

31 --- FIRUTA SCOROBETTE, Alejandro ORMESSON 54,0 64 64 54,0

32 --- SAUVETON, Thomas MAROLLES 54,0 64 64 54,0

33 --- BENET, Ilan TREMBLAY PARC 51,3 65 65 52,3

34 --- LUCAS, Auguste MAROLLES 54,0 65 65 54,0

35 --- SHAO, Hemia MAROLLES 54,0 65 65 54,0

36 --- DIDIER, Antoine TREMBLAY PARC 54,0 66 66 54,0

37 --- DUBEARN, Baptiste TREMBLAY PARC 54,0 66 66 54,0

38 --- UGUNI, Chloé TREMBLAY PARC 54,0 67 67 54,0

39 --- YI, Chloé ORMESSON 53,5 68 68 53,5

40 --- ZAPPAVIGNA, Marie TREMBLAY PARC 54,0 71 71 54,0

41 --- RAMISAMANANA, Loane TREMBLAY PARC 54,0 72 72 54,0

42 --- DREYFUS, Jessica TREMBLAY PARC 54,0 72 72 54,0

43 --- MCBRAYER, Jonas ORMESSON 54,0 72 72 54,0

44 --- PEREIRA VICENTE, Hugo ORMESSON 54,0 74 74 54,0

45 --- BRIZARD, Andrea ORMESSON 54,0 NS NS 54,0
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Total :  90 joueurs


